PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2012

                                                             № 5641

О присуждении премий главы администрации

городского округа г. Бор

В соответствии с Положением о наградах, премиях и стипендиях городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённым  решением Совета депутатов от 31.05.2011 № 51, решением Совета руководителей школ от 27.06.2012, решением Совета руководителей дошкольных учреждений от 28.06.2012 администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Присудить премии педагогам, добившимся наилучших результатов в 2011/2012 учебном году.

Премия «Педагогическое мастерство» в размере 7000 (Семь тысяч рублей) каждая победителям муниципальных конкурсов:

Победителю конкурса «Учитель года» - Моховой И.В., учителю биологии муниципального бюджетного образовательного учреждения Октябрьской средней общеобразовательной школы (далее - МБОУ Октябрьская СОШ);

Победителю конкурса «Руководитель года» - Премышевой Н.И., директору муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 (далее - МБОУ СОШ № 8);

2. Победителю конкурса «Самый классный классный» - Веселковой С.М., классному руководителю 5 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения Краснослободской основной общеобразовательной школы (МБОУ Краснослободская ООШ).

3. Выплату премий осуществить за счет ассигнований, предусмотренных на реализацию целевой программы «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на 2012 – 2015 годы, утверждённой решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 31.05.2011 № 51.

4. Управлению народного образования (Н.Н.Лезов) выделить субсидии на иные цели образовательным учреждениям в сумме 27342 (Двадцать семь тысяч триста сорок два) рубля, согласно приложению.

5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.О. главы администрации

        В.Г. Ковалёв

Н.Н.Лезов

21787

Приложение к постановлению

администрации городского  округа
 г.Бор Нижегородской области

от  15.10.2012  № 5641

Список образовательных учреждений городского округа г.Бор

на получение премий главы «Педагогическое мастерство»

	П/п
	Наименование учреждения
	Кол-во

(чел.)
	Сумма премии

(руб.)
	Страховые взносы 30,2% (руб.)
	Итого

(руб.)

	1
	МБОУ Октябрьская СОШ
	Мохова И.В.
	7000,0
	2114,0
	9114,0

	2
	МБОУ СОШ № 8
	Премышева Н.И.
	7000,0
	2114,0
	9114,0

	3
	МБОУ Краснослободская ООШ
	Веселкова С.М.
	7000,0
	2114,0
	9114,0

	Итого
	3
	2100,0
	6342,0
	27342,0

Расчёт составила

Л.Н.Гринченко